
p s í  d e t e k t i v  

  

 

 

Hledá se psí holčička Cindy, která se v pondělí 12.7. ztratila z Kounic. 

Měla středně dlouhou bílou srst a na hlavě červenou mašličku. V uchu má 

vytetované číslo 3048. 

Možná  

se nachází někde  

ve vašem okolí  

a vy ji  

můžete najít. 

Odměna: 

- 1000 Kč za tip, kde se Cindy nachází 

- plus 1000 Kč pro rodinu, která Cindy našla a teď se o ni stará (a třeba neví, 

že Cindy hledáme); 

- hezký pocit z dobrého skutku :) 

 

Pomozte jí, aby se mohla zase dostat domů. 

Její rodina na ni moc čeká!  

 

Kontakt: 775 443 171 (Manuela Jungová) 

Můžete poslat sms s textem CINDY a místo, kde se právě nacházíte. Zavoláme zpět. 

p s í  d e t e k t i v  

  

 

 

Hledá se psí holčička Cindy, která se v pondělí 12.7. ztratila z Kounic. 

Měla středně dlouhou bílou srst a na hlavě červenou mašličku. V uchu má 

vytetované číslo 3048. 

Možná  

se nachází někde  

ve vašem okolí  

a vy ji  

můžete najít. 

Odměna: 

- 1000 Kč za tip, kde se Cindy nachází 

- plus 1000 Kč pro rodinu, která Cindy našla a teď se o ni stará (a třeba neví, 

že Cindy hledáme); 

- hezký pocit z dobrého skutku :) 

 

Pomozte jí, aby se mohla zase dostat domů. 

Její rodina na ni moc čeká!  

 

Kontakt: 775 443 171 (Manuela Jungová) 

Můžete poslat sms s textem CINDY a místo, kde se právě nacházíte. Zavoláme zpět. 


